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Årsberetning for 2025 for SV – 
Sosialistisk Venstrepartis 
fylkestingsgruppe i Buskerud 
Innledning 

Fylkestingsgruppa i Buskerud SV har i 2025 jobbet aktivt i fylkestinget, fylkesutvalg, 

hovedutvalg for opplæring og hovedutvalg for næring. Vi står fortsatt i valgteknisk 

samarbeid med Rødt og har hatt representasjon i flere styrer og råd gjennom året. 

Møtende representanter i 2025 har vært Kaja Yngsdal Hilleren (fast representant), 

Sadi Emeci (vara), Audun Hammer Hovda (vara) og Njål Vigleik Grene-Johnsen 

(gruppeleder). 

Politisk årskavalkade 2025 

Budsjett og økonomisk omstilling 

2025 har fortsatt i sporene fra foregående år med omstilling og stramme økonomiske 

rammer som hovedtema. Fylkestinget vedtok budsjett for 2025 og økonomiplanen for 

2025–2028 i desember 2024, og dette la politisk kurs for året. 

I budsjettvedtaket ble aktiviteten i fylkeskommunen redusert med om lag 210 millioner 

kroner for 2025 som følge av utfasing av engangsmidler og behov for å balansere 

økonomien.  

SV har i budsjettdrøftinger fokusert på velferd, god opplæring og rettferdig fordeling 

av kuttomfang, og vi var en del av et alternativt budsjettforslag sammen med Ap, SP, 

MDG og Rødt som vektla disse prioriteringene. 

Mot slutten av 2025 behandlet fylkestinget budsjettet for 2026 og økonomiplanen for 

2026–2029. Budsjettet ble vedtatt med flertallspartienes stemmer og viderefører i stor 

grad den økonomiske kursen som ble lagt i omstillingsårene 2024 og 2025, med 

stramme rammer og fortsatt krav til effektivisering. Fylkeskommunedirektøren pekte 

på lavere inntektsvekst enn tidligere forventet og behov for å konsolidere 
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gjennomførte omstillingstiltak fremfor nye store kutt. SV, sammen med Ap, Sp, MDG 

og Rødt, fremmet et alternativt budsjett som la større vekt på velferd, tilgjengelige 

tjenester og sosial utjevning, særlig innen opplæring, kollektivtrafikk og tannhelse. 

Selv om dette ikke fikk flertall, bidro budsjettprosessen til å tydeliggjøre politiske 

skillelinjer og danne grunnlag for videre arbeid inn i 2026 og 2027. 

SV fikk også gjennomslag, først på “vår side”, så fra flertallspartiene på følgende 

verbalpunkt i vedtatt budsjett:  

“Fylkeskommunedirektør bes legge frem en sak om en mentorordning for nyansatte 

lærere, som inkluderer eget mentornettverk og avsatt tidsressurs for mentorene, med 

mål om å styrke nyansattes kompetanse og trygghet i møte med praksissjokket som 

nyansatt, og for å sikre Buskerud som en attraktiv arbeidsgiver.” 

Opplæring og videregående skoler 

Et viktig resultat i budsjettprosessen er at ingen av fylkets 12 videregående skoler 

ble vedtatt lagt ned i forbindelse med økonomiplan 2025-2028. Dette bekrefter at 

viktige utdanningstilbud i hele fylket er bevart. 

SV har gjennom året arbeidet for å styrke kvaliteten og bredden i opplæringstilbudet, 

og for å gjøre utdanning tilgjengelig og inkluderende for alle elever. 

Lokale satsinger og rammer 

Som en del av den brede politiske debatten i fylket har kultur, tannhelse, 

kollektivtrafikk og samferdsel også stått sentralt i politiske drøftinger. SV har aktivt 

deltatt i debatter om tjenestekvalitet og prioritering i disse sektorene, og løftet 

perspektiver knyttet til sosial rettferdighet og tilgjengelighet. 

  

Strategisk politisk arbeid 

I 2025 har SVgruppa fortsatt å søke samarbeid med andre partier for å styrke 

politiske gjennomslag og sikre bærekraftige resultat for fylket. Samarbeid med Rødt 

har vært tett og godt, og vi har også hatt dialoger med Ap, SP og MDG i flere saker. 
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SV har fokusert på å være del av et tydelig og konsekvent alternativ i fylkestinget 

gjennom det politiske arbeidet. Vi har søkt å være synlige i media og offentlige 

debatter på saker som angår opplæring, velferd, rettferdig omstilling og 

menneskerettigheter. 

I tillegg har vi søkt tettere dialog med lokallagene, men vi oppfordrer fortsatt 

lokallagene til å ta kontakt når det er ting vi kan bistå med. Både gjennom deling av 

saker for innspill og gjennom deltakelse på møter og folkemøter. 

  

Avslutning 

Vi vil takke stortingsrepresentanten vår, lokallag og alle medlemmer som har bidratt i 

det politiske arbeidet gjennom 2025. Deres innsikt, engasjement og lokale 

kompetanse har vært avgjørende for å forme SVs politikk i fylkestinget. 

Med sosialistisk hilsen 

 Kaja Yngsdal Hilleren 

 Njål Vigleik Grene-Johnsen 
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